
UCHWAŁA NR LIV/32/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 tj.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 tj.) - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli wyjaśniającej w związku ze skargą na 
działanie Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej kierowanego przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedstawienia wyników kontroli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 5838B274-09C3-425E-B71B-3A70B629AE9B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowa skarga wpłynęła w dniu 16.04.2018 r. do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych

i Administracji w Warszawie, które zgodnie z art. 231 K.p.a. przesłało skargę wg właściwości do

rozpatrzenia Radzie Miasta Skarżyska-Kamiennej, która wpłynęła w dniu 02.05.2018 r.

Właściwym organem do rozpatrzenia niniejszej skargi jest Rada Miasta, która przekazuje skargę do

Komisji Rewizyjnej w celu zbadania zasadności podnoszonych zarzutów i przygotowania

pisemnego stanowiska o wynikach kontroli dla Rady Miasta na następną sesję.

Id: 5838B274-09C3-425E-B71B-3A70B629AE9B. Podpisany Strona 1




